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„INFONET” 

- Ewidencja ofert dla Biura Obrotu Nieruchomościami

Grupa Zarządzanie dokumentacją budowlaną, biurem nieruchomości 
i przedsiębiorstwem budowlanym

Link do www produktu www.poldata.pl, www.info2net.pl

e-mail biuro@poldata.pl

Nazwa !rmy producenta POLDATA SP.J.

Dystrybutor  POLDATA SP.J.

OPIS PRODUKTU 

Oprogramowanie dla !rm Obrotu Nieruchomościami do obsługi bazy ofert składające się z kilku aplikacji: programu biurowego 
do ewidencji, wewnętrznego komunikatora, kalendarza do planowania zadań oraz modułu o#-line do dostępu do danych w 
terenie bez Internetu.
Ewidencja ofert infoNET - doskonałe narzędzie z szerokimi możliwościami wyszukiwania, prezentowania i publikacji ofert na 
własnej stronie internetowej oraz w popularnych serwisach : nieruchomości.222.pl, megadom.pl, gratka.pl. otodom.pl, gaze-
tadom.pl, trader.pl, a także z dostępem do udostępnionych ofert innych użytkowników systemu. 
System korporacyjny - wiele oddziałów !rmy, wspólne bazy ofert, wymiana dokumentów i wiadomości, planowanie zadań 
to atuty potrzebne większej !rmie z aspiracjami a także szansa na przejście na nową technologię pracy. Działanie w różnych 
dzielnicach czy miastach nie przeszkadza w komunikacji pomiędzy pracownikami oraz w prezentowaniu klientowi pełnej i 
aktualnej oferty.
System MLS - oprogramowanie dedykowane dla profesjonalnych sieci typu MLS działających jako przedsięwzięcia zarówno 
stowarzyszeniowe jak i komercyjne.
Oprogramowanie MLS2007 – adaptacja i wdrożenie dla poznańskiej sieci REALNET.

GRUPA DOCELOWA

Indywidualne Biura Obrotu Nieruchomościami potrzebujące oprogramowania do obsługi bazy ofert w zakresie ewidencji, pu-
blikacji i wymiany informacji. Firmy potrzebujące pełnej integracji ofert wszystkich oddziałów w ramach jednej bazy danych. 
Sieci komercyjne i stowarzyszeniowe potrzebujące systemu wymiany danych.

ELEMENTY PRZEWAGI KONKURENCYJNEJ

Oferty, komunikator, planowanie zadań – dają agentowi pośrednictwa więcej możliwości a !rmie więcej kontroli nad pro-
cesem obsługi klienta.
Technologia pracy ON-LINE pozwala na dostęp do danych z dowolnego miejsca z zasięgiem Internetu przy zachowaniu bezpie-
czeństwa wzorowanego na bankowych kontach internetowych ( systemy haseł, kontrola IP, historia pracy, zarządzanie dostę-
pem). Własne portale z ofertami: nieruchomosci.222.pl, megadom.pl – duża oglądalność, szybka realizacja. 
Uniwersalność: system zarówno dla pojedynczych biur, większych !rm i sieci MLS. 
Doskonała znajomość problematyki rynku nieruchomości dzięki doświadczeniu (od 1996 r).
System rekomenduje wciąż rosnąca liczba [270] biur aktywnie korzystających z oprogramowania.

W ofercie także program fakturujący dla małych i średnich !rm MegaFAKTURKA – ponad 1000 użytkowników wersji licencjonowanej.
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